



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jakob Ørnskov Holding I ApS

Strandgade 38, 1401 København K

CVR-nr. 36 54 43 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Jakob Ørnskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakob Ørnskov Holding I ApS
Strandgade 38
1401 København K

CVR-nr.: 36 54 43 68

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Ørnskov, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i driftsselskaber, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i datterselskabet Vicuras Holding A/S er pr. 31. december 2021 indregnet til dagsværdien, som udgør mDKK 5,1. Dagsværdien er opgjort på baggrund af en værdiansættelse, som er foretaget af en uafhængig part. Der kan sædvanligvis altid være usikkerhed forbundet med sådanne vurderinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -84.792 mod kr. -46.008 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 826.096 mod kr. -42.826 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-84.792	-46.008
Indtægt af kapitalinteresse	10.374	39.288
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.137.821	0
Andre finansielle indtægter	3.652	1.467
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.077	-37.573
Resultat før skat	1.048.978	-42.826
Skat af årets resultat	-222.882	0
Årets resultat	826.096	-42.826
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-204.012	0
Overføres til overført resultat	1.030.108	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.826
Disponeret i alt	826.096	-42.826



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.100.000	1.359.914
4	Kapitalinteresse	110.374	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.210.374</u>	<u>1.359.914</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.210.374</u>	<u>1.359.914</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	367.127	255.792
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.901
	Tilgodehavender i alt	<u>367.127</u>	<u>265.693</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>367.127</u>	<u>265.693</u>
	Aktiver i alt	<u>5.577.501</u>	<u>1.625.607</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.374	214.386
Øvrige reserver	3.740.086	0
Overført resultat	1.092.600	62.492
Egenkapital i alt	5.043.060	476.878
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	193.379	199.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.680	486.309
Gæld til associerede virksomheder	0	457.500
Selskabsskat	220.882	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.441	1.148.729
Gældsforpligtelser i alt	534.441	1.148.729
Passiver i alt	5.577.501	1.625.607

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	214.386	0	105.318	519.704
Resultatandel	0	0	0	-42.826	-42.826
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	214.386	0	62.492	476.878
Resultatandel	0	-204.012	3.740.086	1.030.108	4.566.182
	200.000	10.374	3.740.086	1.092.600	5.043.060



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i datterselskabets Vicuras Holding A/S er pr. 31. december 2021 indregnet til dagsværdien, som udgør mDKK 10. Dagsværdien er opgjort på baggrund af en værdiansættelse, som er foretaget af en uafhængig part. Der kan sædvanligvis altid være usikkerhed forbundet med sådanne vurderinger.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.547	7.063
Andre finansielle omkostninger	12.530	30.510
	18.077	37.573

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	1.163.500	1.163.500
Kostpris 31. december 2021	1.163.500	1.163.500
Opskrivninger 1. januar 2021	196.414	214.386
Årets opskrivning	3.740.086	0
Nedskrivninger 31. december 2021	3.936.500	214.386
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.100.000	1.359.914

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Vicuras Holding A/S, København	51 %	9.675.405	-20.106
Vicuras DK A/S (indirekte), København	51 %	1.241.101	-1.098.145
		10.916.506	-1.118.251



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	0	80.000
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 31. december 2021	100.000	0
Opskrivninger 1. januar 2021	0	8.862
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.374	-8.862
Opskrivninger 31. december 2021	10.374	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	110.374	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


